
Hledáte Region na webu? 

Už ho najdete!

www.novinyregion.cz

I zde může
být Váš 
inzerát!

Inf. na
517 342 756

N o v i ny  p r o  B u č o v i c e ,  I va n o v i c e  n .  H . ,  R o u s í n o v,  S l av k o v  a  Vy š k o v
11. prosince 2014      ročník 21        číslo 42         Zdarma

PRODEJ
TOVAČOVSKÝCH RYB

Termín: 19. 12.–23. 12. 2014
Prodejní doba: 8.00–18.00

ve dvoře na Dukelské 8

a na kamenné tržnici
(od 20. 12.) So–Ne 8.00–14.00

Prodáváme kapry, pstruhy, amury,
tolstolobiky i sumce.

O úpravu ryby 
se vám postarají vyškolení specialisté.

ČIŠTĚNÍ
KOBERCŮ

a SEDAČEK
Tel.: 517 367 326, 
mob.: 604 863 437

přímo od pěstitele z vlastních plantáží
1. 12. –23. 12.

Po–Ne 8.00–18.00

• SMRK STŘÍBRNÝ od 200 Kč

• SMRK LESNÍ od 180 Kč

• JEDLE NORMANSKÁ od 540 Kč

• BOROVICE ČERNÁ od 330 Kč

• SMRK STŘÍBRNÝ V KONTEJNERU
od 290 Kč

• CHVOJÍ, JMELÍ

Rousínov, na náměstí
vedle řeznictví Homola (ve dvoře)

Tel.: 733 308 310

VÁNOČNÍ STROMKY

OBROVSKÝ VÝBĚR 
ZA SKVĚLÉ CENY!

Žaluzie
Sítě proti hmyzu

Dveřní sítě
Akce: sleva 10%
Tel.: 517 367 326, 

604 863 437

l žaluzie, markýzy
l sítě proti hmyzu
l předokenní rolety
l látkové rolety (i střešní)

l PVC, CV, lino, marmoleum
l koberce 

(bytové, zátěžové)
l korek (přírodní, barevný)
l plovoucí podlahy
l shrnovací dveře
l čištění a ošetření PVC, CV,

marmolea a vinylových
podl. krytin – domácnosti,
kom. prostory

ul. Sportovní 12a, Vyškov
(naproti plaveckého bazénu)

na Masarykově náměstí ve Vyškově

zcela zdarma*

Dárek 
Colostrum forte

Vánoční akce!

* Platí při nákupu v hodnotě min. 500 Kč.

Tillova lékárna U Černého orla • Masarykovo nám. 37, 682 01 Vyškov • Tel.: 773 46 20
20 www.lekarnauorla.cz • Nejstarší lékárna ve Vyškově Založeno 1905

Karlova pekárna, ul. Dobrovského
(vedle VZP), Vyškov
přijímá objednávky na:

 vánoční pečivo, zákusky, minizákusky
 chlebíčky, obložené mísy
 NOVĚ i linecké vanilkové nebo ořechové

těsto
 přijďte ochutnat i naši novinku – lněný

chléb a teplé čerstvé pečivo z naší pece

DONAK, spol. s r. o.
Průmyslová 726/8a, Vyškov

Čerpací stanice, nacházející se v areálu firmy nabízí:

 Nejnižší cenu nafty na Vyškovsku

 Ručíme za kvalitu nafty – v roce 2014
bezproblémové kontroly ČOI a Celní správy   

 Možnost uzavření smlouvy o odběru PHM
se splatností na fakturu.

 Při vyšších odběrech a dobré platební
morálce možnost  slev!

 Neakceptujeme platební karty!

Je-li vaším cílem získat stabilní a dobře ohodnocenou práci
v moderním závodě, potom přijďte mezi nás!

Pro naše výrobní závody v Komořanech a Rousínově hledáme vhodné
kandidáty a kandidátky na pozici:

Nabízíme: – zázemí silné prosperující společnosti
– práci v moderním prostředí s nejmodernějším

technickým vybavením
– příspěvek na stravování, jídelna v závodě

v Komořanech i Rousínově

V případě, že vás zaujala naše nabídka a splňujete požadované
předpoklady, navštivte naše personální odd. v sídle společnosti
Komořany 146 ve dnech po–čt od 8.00 do 11.00 hodin, případně

zašlete svůj profesní životopis na elektronickou
adresu: pdurajova@edpsro.cz

Další informace o pracovních pozicích naleznete na stránkách
www. jobsedp.cz

SVÁŘEČ MIG, MAG – dělník kovovýroby 
Požadujeme: – vyučení, technického směru

– praxi na uvedené pozici, TIG výhodou
– čtení výkresové dokumentace
– práci v třísměnném provozu

OPERÁTOR CNC – laser,

OPERÁTOR CNC – ohraňovací lis
Požadujeme: – vyučení technického zaměření

(případně praxe v oboru)
– spolehlivost
– práci ve vícesměnném provozu

OPERÁTOR SVAŘOVACÍCH ROBOTŮ
Požadujeme: – vyučení ve strojírenském oboru výhodou

– znalost čtení výkresové dokumentace
– manuální zručnost, samostatnost

ZÁMEČNÍK, SOUSTRUŽNÍK, FRÉZAŘ
Požadujeme: – vyučení v příslušném oboru

– obsluhu některého ze strojů (vrtačky, pilky,
lisy, tabulové nůžky)

– výhodou svářeč CO2, TIG
– orientaci v technické dokumentaci

LAKÝRNÍK – prášková lakovna
Požadujeme: – vyučení v oboru výhodou

– praxe na pozici vítána
– práci v nepřetržitém provozu 


